
Injekční stříkačka BD 
SafetyGlideTM

Pro aplikování inzulinu, tuberkulinu 
a léků proti alergii

NEZAPOMEŇTE:
Bezpečně navržené výrobky jsou požadovány v sadách pro 
standardní procedury a personalizované procedury. 

Jak používat injekční stříkačku 
BD SafetyGlideTM pro aplikování 
inzulinu, tuberkulinu a léků 
proti alergii.

1. Aspirace
Otočte bezpečnostní úchyt, 
aby byla viditelná stupnice.

3. Aktivace
Po aplikaci ihned aktivujte 
rameno páčky a jedním prstem 
ho posuňte dopředu.

Vizuálně se přesvědčte, že 
bezpečnostní rameno je zcela 
vysunuto dopředu a hrot jehly 
je zcela zakryt.
Po jednorázovém použití 
vyhoďte injekční stříkačku 
s jehlou do příslušné nádoby 
na odpad s hroty.

Propíchněte ampulku uprostřed, 
aby se minimalizovala možnost 
ohnutí jehly.
Připravte lék podle schváleného 
protokolu. 

2. Aplikace
Pro usnadnění aplikace v malém 
úhlu otočte bezpečnostní úchyt 
tak, aby byl nastavený na šikmý 
řez jehly. Aplikujte lék podle 
schváleného protokolu.

Více informací můžete získat 
na telefonním číslem 

1.888.237.2762

Injekční stříkačka BD SafetyGlideTM

Pro aplikování insulinu, tuberkulinu 
a léků proti alergii

BD, logo BD a všechny další ochranné známky 
jsou vlastnictví firmy Beton, Dickinson and 
Company. ©2013 BD.
BD 2/13-MSS0087

BD Czechia s.r.o, 
Křenova 438/1, 
162 00 Praha 6, 
Czech Republic

Tel: +420 235 315 564 
Fax: +420 235 312 786 
www.bd.com

Injekční stříkačka pro aplikování inzulinu s trvale připevněnou jehlou

Katalog # Rozměry Jehla   Balení 

305930  1 mL 29G x ½” 100/krabička – 400/kartón

305932  ½ mL 29G x ½” 100/krabička – 400/kartón

305934  ½ mL 30G x 5/16”(TW) 100/krabička – 400/kartón

305935  3/10 mL 29G x ½” 100/krabička – 400/kartón

305937  3/10 mL 31G x  5/16”(TW) 100/krabička – 400/kartón

1 ml injekční stříkačka pro aplikování tuberkulinu s trvale připevněnou jehlou

Katalog # Rozměry/Jehla   Balení 

305945 27G x ½” 100/krabička – 400/kartón

305946 26G x 3/8”(IB) 100/krabička – 400/kartón

1 ml injekční stříkačka s trvale připevněnou jehlou v sadě pro alergika

Katalog # Rozměry/Jehla  Balení 

305950 27G x ½” 25/sada – 1000/kartón

305951 26G x 3/8”(IB) 25/sada – 1000/kartón

Nezapomeňte…
Zásadní je aseptická technika a příslušná příprava pokožky v 
místě vpichu. Dodržujte firemní politiku, která se týče postupu při 
likvidaci zdravotnického odpadu.



  Před aktivací

  Po aktivaci

Injekční stříkačka BD SafetyGlideTM pro aplikování inzulinu, 
tuberkulinu a léků proti alergii byla speciálně navržena a 
kalibrována pro menší dávky léku. Má trvale připevněnou jehlu a 
pomáhá splnit unikátní potřeby zdravotnických pracovníků, kteří 
aplikují takové typy vstřiků.

Podobně jako celá řada 
bezpečně navržených 
produktů BD 
SafetyGlideTM pomáhá 
injekční stříkačka BD 
SafetyGlideTM pro 
aplikování inzulinu, 
tuberkulinu a léků proti 
alergii zvýšit efektivitu 
léčby a komfort 
pacienta.

Obecně platí, že tato kolekce bezpečných výrobků pomáhá 
uspokojit nejrůznější klinické potřeby. Charakteristickým rysem 
portfolia je chráněná hypodermická jehla BD SafetyGlideTM 
Shielding Hypodermic Needle – bezpečné zařízení ovládané 
jednou rukou, které lze přizpůsobit pohodlné injekční stříkačce 
různých rozměrů.

Trvale připevněná 
jehla
Navržená tak, aby mrtvý 
prostor byl minimální

Otáčivé bezpečnostní rameno  
Umožňuje nastavit zařízení na šikmý řez
jehly a injekci aplikovat pod malým úhlem

Průhledný válec  
Zajišťuje přesné dávkování

Aktivace jednou rukou 
Bezpečnostní rameno je aktivováno 
jedním pohybem prstu

Vlastnosti a výhody pro 
zdravotnické pracovníky 
a jejich pacienty

Jehla vyrobená technologií BD PrecisionGlideTM

- Navržena pro pohodlí pacientů
- Vedoucí značka v oblasti technologií hypodermických 

jehel v USA

Aktivace jednou rukou
- Prakticky bez změn v technice
- Vyžaduje minimální proškolení 
- Prst zůstává po celou dobu za jehlou

Osvědčená spolehlivost
- Bezpečný a viditelný samočinný zámek
- Po aktivaci prakticky nedochází k rozstřiku obsahu

Navržená s ohledem na účinnost
- Trvale připevněná jehla byla navržena tak, 

aby mrtvý prostor byl minimální 
– s ohledem na co nejmenší ztráty léku

- Otáčivé bezpečnostní rameno 
umožňuje vpich pod malým úhlem

Stříkačka BD SafetyGlideTM pro aplikování inzulinu,
tuberkulinu a léků proti alergii

Injekční stříkačka doporučená 
pro malé dávky léku

Bezpečný 
a viditelný 
samočinný zámek 
Po aktivaci je hrot jehly 
bezpečně chráněn

Jehla vyrobená technologií BD 
PrecisionGlideTM

Navržena pro pohodlí pacientů


